



ALLERGENS

DISH	 GLUTEN	 EGGS	 FISH	 PEANUTS	 SOYA	 MILK	 NUTS	 MUSTARD	 LUPIN	 CELERY	 SULPHUR	 CRUSTACEANS	 MOLLUSCS	 SESAME
VEGGIE (NO HEAT)	✓				✓					✓				
TENDER (NO HEAT)	✓					TRACES		TRACES		TRACES	TRACES			
WING (NO HEAT)	✓					TRACES		TRACES		TRACES	TRACES			
NASHVILLE OIL	TRACES			TRACES	TRACES	TRACES	TRACES	TRACES		TRACES	TRACES			
WARMING UP SPICE														
FEEL THE HEAT SPICE														
DAMN HOT SPICE														
FIRE STARTER SPICE														
HABANERO	✓													
LUCKY BS SAUCE		✓			TRACES	TRACES		✓		✓	TRACES			
BLUE CHEESE		✓				✓		✓						
HOT SAUCE		✓	✓	✓	✓	✓	✓							
HOT HONEY				TRACES			TRACES							
GARLIC MAYO	TRACES	✓		TRACES			TRACES	✓		TRACES	TRACES			TRACES
HOUSE RANCH														
CHIPOTLE														
TOMATO SAUCE														

TO ACCURATELY IDENTIFY POTENTIAL ALLERGENS, WE USE THE INGREDIENTS IN EACH ITEM ON THE MENU WE HAVE LISTED. ON THE RECOMMENDATION OF THE SUPPLIERS

FOOD ALLERGY DISCLAIMER: LUCKY BS IS NOT AN ALLERGY-FREE KITCHEN. WE CANNOT GUARANTEE THAT OUR PRODUCTS ARE FREE FROM INGREDIENTS THAT MAY AFFECT THOSE WITH FOOD ALLERGIES. AT LUCKY BS, WE RECOGNISE THE SERIOUSNESS OF FOOD ALLERGIES, AND WE RECOMMEND THAT YOU CONTACT US BEFORE PLACING AN ORDER TO INFORM US OF ANY FOOD ALLERGIES YOU OR YOUR PARTY MAY HAVE. LUCKY BS WILL NOT ASSUME ANY LIABILITY FOR ADVERSE REACTIONS TO OUR PRODUCTS.



ALLERGENS

DISH	 GLUTEN	 EGGS	 FISH	 PEANUTS	 SOYA	 MILK	 NUTS	 MUSTARD	 LUPIN	 CELERY	 SULPHUR	 CRUSTACEANS	 MOLLUSCS	 SESAME
BBQ SAUCE														
GRAVY										✓	TRACES			
CHEESE SAUCE										TRACES	TRACES			TRACES
SPICY CORN BITES						✓								
CHEESE BITES	✓					✓								
FRIED PICKLES														
KALE SLAW		✓						✓						
BURGER / SLIDER BUN	✓	✓				✓								
WRAPS	✓				TRACES			TRACES						
FRIED ONION	✓													
HOUSE FRIES														
WAFFLE FRIES	✓													
TATER TOTS														
MAC N CHEESE	✓			TRACES	✓	✓	TRACES	TRACES		TRACES	TRACES			TRACES

TO ACCURATELY IDENTIFY POTENTIAL ALLERGENS, WE USE THE INGREDIENTS IN EACH ITEM ON THE MENU WE HAVE LISTED, ON THE RECOMMENDATION OF THE SUPPLIERS

FOOD ALLERGY DISCLAIMER: LUCKY BS IS NOT AN ALLERGY-FREE KITCHEN. WE CANNOT GUARANTEE THAT OUR PRODUCTS ARE FREE FROM INGREDIENTS THAT MAY AFFECT THOSE WITH FOOD ALLERGIES. AT LUCKY BS, WE RECOGNISE THE SERIOUSNESS OF FOOD ALLERGIES, AND WE RECOMMEND THAT YOU CONTACT US BEFORE PLACING AN ORDER TO INFORM US OF ANY FOOD ALLERGIES YOU OR YOUR PARTY MAY HAVE. LUCKY BS WILL NOT ASSUME ANY LIABILITY FOR ADVERSE REACTIONS TO OUR PRODUCTS.



ALLERGENS

DISH	 GLUTEN	 EGGS	 FISH	 PEANUTS	 SOYA	 MILK	 NUTS	 MUSTARD	 LUPIN	 CELERY	 SULPHUR	 CRUSTACEANS	 MOLLUSCS	 SESAME
DIRTY HOUSE FRIES	TRACES	✓			TRACES	TRACES		✓		✓	TRACES			
DIRTY WAFFLE FRIES	✓	✓			TRACES	TRACES		✓		✓	TRACES			
DIRTY TATER TOTS	TRACES	✓			TRACES	TRACES		✓		✓	TRACES			
LOADED HOUSE FRIES	TRACES	✓		TRACES	TRACES	TRACES	TRACES	✓		✓	TRACES			
LOADED WAFFLE FRIES	✓	✓		TRACES	TRACES	TRACES	TRACES	✓		✓	TRACES			TRACES
LOADED MAC	TRACES	✓		TRACES	✓	✓	TRACES	✓		✓	TRACES			TRACES
LOADED NACHOS	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓							
LUCKY CHICK	✓	✓			TRACES	✓		✓		✓	TRACES			
BUFFALO CHICK	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	TRACES		TRACES	TRACES			TRACES
NAKED CHICK	✓	✓		TRACES		✓	TRACES	✓		TRACES	TRACES			TRACES
CHEESY HOT CHICK	✓	✓			TRACES	✓		✓		✓	TRACES			
SLIDER BUNS	✓	✓			TRACES	✓		✓		✓	TRACES			
BURRITO	✓	✓			TRACES	TRACES		✓		✓	TRACES			
WRAP	✓	✓			TRACES	TRACES		✓		✓	TRACES			
VEGGIE CHICK	✓	✓			✓	✓		✓		✓	TRACES			
HOT CHICK SANDO	✓	✓			✓	✓		✓		✓	TRACES			
CHICKEN N WAFFLE	✓	✓			✓	✓		TRACES		TRACES	TRACES			

TO ACCURATELY IDENTIFY POTENTIAL ALLERGENS, WE USE THE INGREDIENTS IN EACH ITEM ON THE MENU WE HAVE LISTED. ON THE RECOMMENDATION OF THE SUPPLIERS

FOOD ALLERGY DISCLAIMER: LUCKY BS IS NOT AN ALLERGY-FREE KITCHEN. WE CANNOT GUARANTEE THAT OUR PRODUCTS ARE FREE FROM INGREDIENTS THAT MAY AFFECT THOSE WITH FOOD ALLERGIES. AT LUCKY BS, WE RECOGNISE THE SERIOUSNESS OF FOOD ALLERGIES, AND WE RECOMMEND THAT YOU CONTACT US BEFORE PLACING AN ORDER TO INFORM US OF ANY FOOD ALLERGIES YOU OR YOUR PARTY MAY HAVE. LUCKY BS WILL NOT ASSUME ANY LIABILITY FOR ADVERSE REACTIONS TO OUR PRODUCTS.



ALLERGENS

DISH	 GLUTEN	 EGGS	 FISH	 PEANUTS	 SOYA	 MILK	 NUTS	 MUSTARD	 LUPIN	 CELERY	 SULPHUR	 CRUSTACEANS	 MOLLUSCS	 SESAME
BUENO WAFFLE	✓	✓		TRACES	✓	✓	TRACES							
BISCOFF WAFFLE	✓	✓			✓	✓								
OREO WAFFLE	✓	✓			✓	✓								
KINDER COOKIE	✓	✓			TRACES	✓	TRACES							
BISCOFF COOKIE	✓	✓			TRACES	✓	TRACES							
FUNFETTI COOKIE	✓	✓			TRACES	✓	TRACES							
CHOC CHIP COOKIE	✓	✓			TRACES	✓	TRACES							
VANILLA MILKSHAKE						✓								
STRAWBERRY MILKSHAKE						✓								
CHOCOLATE MILKSHAKE					✓	✓								
OREO MILKSHAKE	✓			TRACES	✓	✓	TRACES							
BUENO MILKSHAKE	✓				✓	✓								
BISCOFF MILKSHAKE	✓				✓	✓								

TO ACCURATELY IDENTIFY POTENTIAL ALLERGENS, WE USE THE INGREDIENTS IN EACH ITEM ON THE MENU WE HAVE LISTED. ON THE RECOMMENDATION OF THE SUPPLIERS

FOOD ALLERGY DISCLAIMER: LUCKY BS IS NOT AN ALLERGY-FREE KITCHEN. WE CANNOT GUARANTEE THAT OUR PRODUCTS ARE FREE FROM INGREDIENTS THAT MAY AFFECT THOSE WITH FOOD ALLERGIES. AT LUCKY BS, WE RECOGNISE THE SERIOUSNESS OF FOOD ALLERGIES, AND WE RECOMMEND THAT YOU CONTACT US BEFORE PLACING AN ORDER TO INFORM US OF ANY FOOD ALLERGIES YOU OR YOUR PARTY MAY HAVE. LUCKY BS WILL NOT ASSUME ANY LIABILITY FOR ADVERSE REACTIONS TO OUR PRODUCTS.